
Zápis z výboru ČVK Pardubice 
5.3. 2024 v 17,00 na Arose 

Přítomni:  K.Kroulík, P.Ďurovec, M.Kiacová, T.Kletečka, D.Netíková, L.Mejzlík, V.Vlastníková,  V.Kiacová, 

L.Kubrycht, M.Kubrycht, 

1) Máme 2 bronzy z MS! 
Naši veslaři vybojovali na halovém Mistrovství světa v jízdě na veslařském trenažéru dvě bronzové 
medaile. 
Vojtěch Šanda vybojoval bronz v MLV časem 6:32,2. 
Tadeáš Muk se stal druhým vicemistrem světa i Evropy, v dorostu, když dosáhl času 6:05,6! 
Nejlepší českou závodnicí U17 se stala Eliška Kubrychtová, která obsadila 4. místo časem 7:26,4. 
Naše bývalá členka Pavlína Flamíková je mistryní světa v kategorii žen časem 6:47,6! 

2) 4 medaile z MČR na trenažeru! 
Na XXXI. Mezinárodní mistrovství ČR 2024 v jízdě na veslařském trenažéru v Praze 23. - 24. 2. 2024, 
vybojovali naši závodníci skvělá umístění! 
Dorostenky 09 – 08         3.místo VLASTNÍKOVÁ Magdaléna      09            07:32,3 
Juniorky 07 – 06  6.místo   SNOPKOVÁ Gabriela              06            07:24,4 

8.místo   KUBRYCHTOVÁ Eliška            07            07:26,4 
Junioři 07 – 06  2.místo   MUK Tadeáš                             07            06:05,6 
Muži LV   3.místo   VIKTORA Milan                                        06:25,2 
Muži LV do 23 let  1.místo   ŠANDA Vojtěch                                        06:32,2 
ženy do 23 let       10.místo JANŠTOVÁ Terezie                                  07:29,4 

3) 5 medailí ze 4. kola MČR žactva ve vícebojích! 
V sobotu 2.3. 2024 vybojovalo naše žactvo 5 medailí ze 4. kola MČR žactva ve vícebojích! Ve Štětí! 
Své kategorie vyhráli Jakub Elich a Dorotka Svobodová. 
Na druhém místě skončil elév Radek Sedlák. 
Bronz vezou Adéla Žampachová a Tomáš Marek. 
Celkově jsme vybojovali 2.místo z 19 zúčastněných klubů. 

 
4) Distančák 29.3. 

 

5) Kontrolky 13.-14.4. – nominujeme závodníky umístěné v Hoříně do 20 místa, a závodníky s divokou 
kartou. 
 

6) 27.-28.4. Velká pražská veslařská regata Bohemians - požádáme o dopravu Libora nebo Romana 
8.5. Májové sprinty 
11.-12.5. Mezinárodní brněnská regata                                 
25.-26.5. Veslařská regata Lysá 
31.5.-2.6. Primátorky - požádáme o dopravu Libora nebo Romana 
8. - 9.6. Mistrovství oblasti Labe 
21.-23.6. MČR žactva 
 
Závod bratrů Mejzlíků - účastníci soustředění v Itálii ho nepojedou, je to přece jen týden před Hořínem... 
Jak na závody dostaneme lodě. Ne na všechny akce a bude T.Kletečka schopen odvézt. 
Regata Bohemians - tam ano, zpátky ne. Primátorky ne. Brání v tom repre srazy (jedna z podmínek 
vyplácení peněz na trenéra Akademie). 
 

7) Začalo vysouvání mostovky. Vždy po cca 3 týdnech na 1 den zastaví průjezd. Jinak s opatrností 
průjezdné. Lodě po proudu mají v zúžení přednost! Všude jezdíme s hákovským veslem cca 3-5 m od 



břehu. Výbor prosí dospělé členy klubu, aby zahajovali své tréninky po 17,00 hod. s cílem maximální 
bezpečnosti na vodě. 
 

8) Nutná brigáda celého klubu na nařezání, uskladnění dřeva, uhrabání pozemků. Rozdělíme plochy 
trenérům. Výbor děkuje M.Viktorovi za zajištění pokácení 2 topolů. 
Dospělí – nařezání motorovkou, štípání kalačem a uskladnění větších špalků 
Kletečka – úklid motorových člunů, karavanu a vyčištění plochy kolem pokáceného topolu a karavanu  
Kiacová – sekání drobných špalků a větví sekerou, uskladnění drobného řeziva 
Kroulík - uhrabání prostoru za Arosou mimo hřišť – dřevo dáme vedle ohniště 
Netíková- uhrabání prostoru před Arosou a sadu 
Mejzlík– uhrabání plochy hřišť 
Kiacová V - uhrabání násypu před horními kójemi Arosy 
Ve čtvrtek 7.3. přemístíme lodě z hangárů do loděnice nebo na starý vlek kvůli kácení topolu 
 

9) Výbor projednal stavy v tréninkových skupinách, kdo trénuje, kdo skončil, jak budeme postupovat u 
posádek pro MOL a MČR. Komunikaci s dospělými povede V.Vlastníková. 
 

10) Plánovaná soustředění - první bude od 8.3. do 20.3. v Itálii, v režii závodníků a členové SCM mají 
příspěvek. 
Druhé soustředění dělám před KZ, účastní se ti, co se na KZ probojovali, je v režii závodníků, nicméně ti, 
co se do repre nominují, budou mít od klubu příspěvek, tak jako vloni.  
Třetí soustředění bude na Seči: 
18.8.-23.8. žactvo, 24.8.-.30.8. dorost a starší 
 

11) Vysypání parkoviště hlínou a štěrkem – snad v sobotu 9.3. - zajistí P.Doležal, K.Kroulík. 
 

12) Opravena lávka k motorovým člunům– zajistil L.Mejzlík a K.Kroulík. 
Oprava schodů k motorákům. 
 

13) Oprava podlahy starého vleku, navaření konzol a zajištění řetězu. 
 

14) Přenastavíme čipy dle příslušnosti ke kategoriím a vydáme nové čipy za 100 Kč dle nároku. 

 

15) Koupíme ještě jednu sadu nápisů na lodě a nápis Mirek. 

 

16) Projednáme pronájem lodí pro SG 4+ a 8+. 

 

17) Pracovní skupina pod vedením M.Kubrychta dořeší motivační odměňování závodníků pro rok 2024. 
Zveřejníme na Valné hromadě. 
 

18) Výbor prosí dospělé členy o zaslání vlastního e-mailu na adresu karel.kroulik@gmail.com. 
 
Termín příští schůze: 
Úterý 2.4. 2024 v 17,30 na Arose 


